
Název subjektu Od  Do  Náplň činnosti 
Vyplaceno  

(v Kč) 

Oddělení regionálního rozvoje 
Jaroslava Kroužková-
RING FAIR 

27. 7. 2016 15. 12. 2016 
Smlouva o dílo na kompletní zajištění prezentace Olomouckého kaje (stavba stánku) na 
veletrzích investičních příležitostí v roce 2016. 

222 640,00 

Asociace Entente Florale 
CZ - Souznění, z.s. 

1. 4. 2016 15. 4. 2016 
Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2016. 

150 000,00 

Veletrhy Brno, a.s. 26. 7. 2016 7. 10. 2016 
Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a jeho 
spoluvystavovatelů na Mezinárodním strojírenském veletrhu, který se koná v termínu 3. 
- 7. 10. 2016 v areálu Výstaviště BVV v Brně.  

26 304,00 

Omnis Olomouc, a.s. 30. 9. 2016 5. 11. 2016 
Pronájem a komplexní zajištění služeb spojený s prezentací Olomouckého kraje a jeho 
spoluvystavovatelů na veletrhu RegionInvest, který se koná ve dnech 3. - 5. 11. 2016 v 
areálu Výstaviště Flora v Olomouci. 

60 379,00 

Osobní Rozvoj Média, 
z.s. 

15. 1. 2018 31. 12. 2018 Účast Olomouckého kraje v projektu České televize Srdce regionu 230 000,00 

Asociace Entente Florale 
CZ - Souznění, z.s. 

4. 5. 2017 15. 5. 2017 
Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2017. 

200 000,00 

Institut pro památky a 
kulturu, o.p.s. 

14. 6. 2017 30. 11. 2017 Bulletin o financování památek od roku 2017 pro Olomoucký kraj.  36 300,00 

Jaroslava Kroužková-
RING FAIR 

7. 7. 2017 11. 11. 2017 
Kompletní zajištění služeb a prezentace Olomouckého kraje na Mezinárodním 
strojírenském veletrhu v Brně v termínu 9.-13.10. 2017 a veletrhu STAVOTECH v 
Olomouci v termínu 9.-11.11. 2017. 

215 380,00 

Veletrhy Brno, a.s. 31. 7. 2017 13. 10. 2017 
Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a jeho 
spoluvystavovatelů na Mezinárodním strojírenském veletrhu, který se koná v termínu od 
9. - 13. 10. 2017 v areálu Výstaviště BVV v Brně.  

25 922,00 

Omnis Olomouc, a.s. 27. 9. 2017 1. 11. 2017 
Pronájem plochy a komplexní zajištění služeb spojených s prezentací Olomouckého kraje 
a jeho spoluvystavovatelů na veletrhu RegionInvest, který se koná ve dnech 9. - 11. 11. 
2017 v areálu Výstaviště Flora v Olomouci. 

60 379,00 

Radio Haná, s.r.o. 13. 11. 2017 19. 11. 2017 
Uveřejnění banneru (banner rectangle homepage) na webových stránkách 
www.olomouockadrbna.cz ve dnech 13. 11. - 19. 11. 2017.  

5 808,00 

http://www.olomouockadrbna.cz/


VLTAVA LABE MEDIA a.s. 5. 3. 2018 23. 3. 2018 Tisk článku/inzerce v Olomouckém deníku v příloze Zaměstnavatelé. 7 260,00 
Asociace Entente Florale 
CZ - Souznění, z.s. 

12. 4. 2018 15. 4. 2018 
Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2018 

357 000,00 

Jaroslava Kroužková-
RING FAIR 6. 9. 2018 30. 9. 2018 

Kompletní zajištění služeb a prezentace Olomouckého kraje a jeho spoluvystavovatelů 
na Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně v termínu 1.-5.10. 2018 a veletrhu 
STAVOTECH v Olomouci v termínu 8.-10.11. 2018.  

297 660,00 

Veletrhy Brno, a.s. 18. 9. 2018 5. 10. 2018 
Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a jeho 
spoluvystavovatelů na Mezinárodním strojírenském veletrhu, který se koná v termínu od 
1. - 5. 10. 2018 v areálu Výstaviště BVV v Brně.  

82 321,00 

Omnis Olomouc, a.s. 27. 9. 2018 7. 11. 2018 
Pronájem plochy a komplexní zajištění služeb spojených s prezentací Olomouckého kraje 
a jeho spoluvystavovatelů na veletrhu Stavotech, který se koná ve dnech 8. - 10. 11. 
2018 v areálu Výstaviště Flora v Olomouci. 

49 973,00 

Asociace Entente Florale 
CZ - Souznění, z.s. 

8. 4.2019 15. 4. 2019 
Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2019/2020 

240 000,00 

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 23. 4. 2019 25. 5. 2019 

Uveřejnění inzerátu v Denících Extra (Olomoucký kraj), rozměr 1/2 strana, 278x195 mm, 
plnobarevný, dne 11. 5. 2019 + v Denících Olomouckého kraje - bonus k inzerci dne 25. 
5. 2019 ke kotlíkovým dotacím v rámci Operačního programu Životní prostřední 2014-
2020.  

31 145,40 

BORGIS a.s. 23. 4. 2019 11. 5. 2019 
Uveřejnění inzerátu v deníku Právo (Olomoucký kraj) v rozměru 1/4 strany, tj. 170 mm x 
výška 120 mm  výška dne 11. 5. 2019.  

19 747,00 

MAFRA, a.s. 26. 4. 2019 9. 5. 2019 

V rámci realizace projektu "Snížení emisí z lokálního vytápění rodinných domů v 
Olomouckém kraji III.", reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009889, spolufinancovaného 
z Fondu soudržnosti u Vás objednáváme uveřejnění inzerátu v deníku Právo (Olomoucký 
kraj) v rozměru 1/4 strany, tj. 170 mm x výška 120 mm  výška dne 11. 5. 2019.  

13 068,00 

Jaroslava Kroužková-
RING FAIR 2. 9. 2019 30. 9. 2019 

Kompletní zajištění služeb a prezentace Olomouckého kraje a jeho spoluvystavovatelů 
na Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně v termínu 7.-11.10.2019 a veletrhu 
STAVOTECH v Olomouci v termínu 7.-9.11.2019. 

249 260,00 

Veletrhy Brno, a.s. 30. 8.2019 7. 10. 2019 
Komplexní zajištění služeb spojených s realizací expozice Olomouckého kraje a jeho 
spoluvystavovatelů na Mezinárodním strojírenském veletrhu, který se koná v termínu 7. 
- 11. 10. 2019 v areálu Výstaviště BVV v Brně. 

46 251,00 

Omnis Olomouc, a.s. 23. 9. 2019 7. 11. 2019 
Pronájem plochy a komplexní zajištění služeb spojených s prezentací Olomouckého kraje 
a jeho spoluvystavovatelů na veletrhu Stavotech, který se koná ve dnech 7. -9. 11. 2019 
v areálu Výstaviště Flora v Olomouci. 

42 108,00 



Asociace Entente Florale 
CZ - Souznění, z.s. 19. 3. 2020 3. 4. 2020 

Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2020/2021 230 000,00 

Plavba a vodní cesty 
o.p.s. 

7. 8. 2020 20. 8. 2020 

Propagaci aktivit Olomouckého kraje v oblasti rozvoje vodní turistiky a rekreace na vodě. 
Plnění zahrnuje PR článek v časopise Vodní cesty a plavba na téma Memorandum o 
prodloužení Baťova kanálu do Olomouckého kraje o rozsahu 3 x A4 s citacemi a 
fotografiemi ze slavnostního aktu podpisu memoranda, mapou a popisem uvažovaného 
záměru na území Olomouckého kraje. Dále plnění zahrnuje zveřejnění článku na 
zpravodajském serveru ceskaplavba.cz ve stejném, případně i větším rozsahu - je zde 
možné v galerii uvést více vybraných fotografií. 

30 000,00 

Cestami proměn, z.s. 3. 5. 2021 20. 5. 2021 
Celoroční účast a prezentaci Olomouckého kraje v rámci národní putovní výstavy Má 
vlast cestami proměn 2021/2022 

180 290,00 

Radio Haná, s.r.o. 30. 6. 2021 15. 9. 2021 
Spot v Radiu Haná informující o soutěži Cena hejtmana Olomouckého kraje za 
společenskou odpovědnost včetně rozhovorů 

43 463,20 

Asociace pro urbanismus 
a územní plánování 
České republiky 

13. 9. 2021 29. 10. 2021 
Propagační služby v souvislosti s konáním konference Asociace pro urbanismus a územní 
plánování ČR 

20 000,00 

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 31. 8.2021 24. 9. 2021 
Inzerce v tisku „Šumperský a jesenický Deník“ v termínech: 11. 9. 2021 (Deník extra), 17. 
9. 2021 (Deník), 24. 9. 2021 (Deník) rozměr: 137 mm (š) x 195 mm (v). Propagace výroční 
akce programu  INTERREG V-A CZ-PL. 

13 024,44 

TV MORAVA, s.r.o. 31. 8.2021 24. 9. 2021 
Reklamní kampaň v TV MORAVA - propagace výroční akce programu  INTERREG V-A CZ-
PL konaná dne 24.9.2021 v rozsahu: výroba spotu, vysílání od 12. 09. od 18:00 hodin do 
24. 09. do 18:00 hodin (cekem tedy 12 vysílacích dnů/288x opakování) 

17 484,50 

VLTAVA LABE MEDIA a.s. 14. 9. 2021 24. 9. 2021 
Inzerce v tisku „Bruntálský a krnovský Deník“ a „Olomoucký Deník“ v termínech: 17. 9. 
2021, 18. 9. 2021, 24. 9. 2021, rozměr: 137 mm (š) x 195 mm (v). Propagace výroční akce 
programu  INTERREG V-A CZ-PL. 

21 589,45 

Oddělení projektového řízení 
PuRela 42 s.r.o. 26.01.2021 31.10.2021 on-line kampaň 713 803,00  
Incomind s.r.o. 18.12.2020 15.11.2021 marketingový výzkum 191 664,00  
IN EVENTS PRO spol. 
s.r.o. 31.10.2019 30.10.2020 

marketingová kampaň (inzerce v regionálním tisku, radiospoty v regionálním 
rozhlase,  on-line inzerce) 214 484,60  

IN EVENTS PRO spol. 
s.r.o. 

30.08.2019 30.06.2020 roadshow (součástí online kampaň v místech realizace) 1 334 702,60  

PuRela 42 s.r.o. 30.08.2019 30.06.2020 on-line kampaň 1 180 960,00  



MARY & POPP’S 
AGENCY, s.r.o. 05.11.2018 30.06.2019 roadshow (součástí online kampaň v místech realizace) 1 426 106,00  

Machovský s.r.o. 04.12.2018 30.09.2019 propagační materiály 769 402,73  
IN EVENTS PRO spol. 
s.r.o. 

06.10.2017 20.11.2017 roadshow (součástí online kampaň v místech realizace) 1 713 771,40  

Mapy Machovský s.r.o. 13.10.2017 20.11.2017 propagační materiály 399 015,50  
NMS Market Research, 
s.r.o. 

11.10.2017 31.10.2018 marketingový výzkum a mystery-shopping 378 154,00  

Oddělení administrace kotlíkových dotací 
VLTAVA-LABE-PRESS, 
a.s. 

29.1.2016 29.1.2016 Inzerce 18 150,00 

MAFRA, a.s. 4.2.2016 4.2.2016 Inzerce 25 155,00 
BORGIS a.s. 6.2.2016 6 2.2016 Inzerce 42 432,00 
VLTAVA-LABE-PRESS, 
a.s. 

12.2.2016 12.2.2016 Inzerce 8 470,00 

Rádio Haná, s.r.o. 6.11.2017 17.11.2017 Odvysílání audio spotu (reklamy) Kotlíkové Dotace II. 34 270,00 
Rádio Haná, s.r.o. 13.11.2017 19.11.2017 Inzerce na www.olomouckadrbna.cz 5 808,00 
BORGIS, a.s. 14.10.2017 14.10.2017 Inzerce 20 800,00 
MAFRA, a.s. 12.10.2017 12.10.2017 Inzerce 27 181,44 
VLTAVA LABE MEDIA 
a.s. 

7.10.2017 7.10.2017 Inzerce 24 200,00 

BORGIS, a.s. 11.5.2019 11.5.2019 Inzerce 19 747,00 
MAFRA, a.s. 9.5.2019 9.5.2019 Inzerce 13 068,00 
VLTAVA LABE MEDIA 
a.s. 

11.5.2019 11.5.2019 Inzerce 31 145,40 

Jiné 
RAAB Computer s.r.o. 19.6.2017 31.12.2021 Vytvoření webu RodinajeOK a servisní na uživatelská podpora 56.283,15  
Grant Help Advisory 
s.r.o. 

1.11.2018 28.12.2018 
Úvodní analytický materiál mapující všechny smart aktivity a smart potenciál v rámci 
zodpovědností Olomouckého kraje 

423.500,00 

 

http://www.olomouckadrbna.cz/

